
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  1/2024 - PE 2/20242/202418/01/2024Folha:  1/2

       O(a)  Prefeita Municipal,  MILENA ANDERSEN LOPES BECHER,  no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ARTEFATOS DE CIMENTO SIDART LTDA     (7385)6 TUBO PRÉ MOLDADO EM CONCRETO ARMADO;PA1;DIÂMETRO INT.(M) 0,80 X 1,00 UN 60,00  0,0000 269,00    16.140,009 Tubo pré moldado em concreto simples; PS2; Diâmetro Int. (m)0,60x1,00 UN 80,00  0,0000 91,00    7.280,00Total do Fornecedor: 23.420,00CIMECOM COM. MAT.DE CONSTRUCAO LTDA     (6076)4 Meio Fio em Concreto de 14x30x65cm(metros lineares) - Marca:CIMECOM MTS 1.000,00  0,0000 32,90    32.900,007 TUBO PRÉ MOLDADO EM CONCRETO ARMADO;PA1;DIÂMETRO INT.(M) 1,00X1,00 - Marca: CIMECOM UN 100,00  0,0000 407,00    40.700,008 TUBO PRÉ MOLDADO EM CONCRETO ARMADO;PA1;DIÂMETRO INT.(M) 1,50X1,00 - Marca: CIMECOM UN 35,00  0,0000 785,00    27.475,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

2/20241/2024-PEPREGÃO ELETRÔNICO01/02/2024Registro de Preços para Aquisição de Tubos de Concreto e Materiais de Construção.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Vargem,   1   de  Fevereiro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  1/2024 - PE 2/20242/202418/01/2024Folha:  2/2

CIMECOM COM. MAT.DE CONSTRUCAO LTDA     (6076)10 Tubo pré moldado em concreto simples; PS2; Diâmetro Int. (m)0,40x1,00 - Marca: CIMECOM UN 200,00  0,0000 49,00    9.800,0011 Tubo pré moldado em concreto simples; PS2; Diâmetro Int. (m)0,30x1,00 - Marca: CIMECOM UN 150,00  0,0000 40,00    6.000,0012 TUBO PRÉ MOLDADO EM CONCRETO SIMPLES;PS2;DIÂMETRO INT.(M) 0,20X1,00 - Marca: CIMECOM UN 60,00  0,0000 30,00    1.800,00Total do Fornecedor: 118.675,00Total Geral: 142.095,00

Vargem,   1   de  Fevereiro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL


